



Pismo: CRZP/153/2020/AZP/3

Gdynia dnia: 2020-11-05

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmię informujemy, iż w dniu 2020-11-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa basenu do badań hydroakustycznych wraz z montażem i posadowieniem w ramach projektu RID/2020/GA/4 - 4”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Jaka jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej pomieszczeń, w których będzie zlokalizowany basen?

Odpowiedź: jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej po uprzednim umówieniu terminu z Działem Technicznym pod numerem tel. 58 55 86 239.

2. Czy istnieje możliwość zamontowania transportera mechanicznego poprzez otwór budynku o wysokości 1 metra?? (jaką wysokość ma otwór okienny).

Odpowiedź: istnieje. Wysokość proponujemy sprawdzić w trakcie wizji lokalnej.

3. Czy istnieje możliwość wykucia w razie potrzeby otworu na wprowadzenie rury podającej beton do zalania niecki basenowej?

Odpowiedź: nie.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

4. Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zlecenia? Ze względu na bardzo krótki termin wyznaczony do realizacji zlecenia istnieją poważne obawy, że w wymienionym w SIWZ terminie, pozyskanie wszystkich komponentów nie będzie możliwe, biorąc pod uwagę szczególnie fakt, że sytuacja związana z COVID 19 z dnia na dzień jest coraz bardziej niepewna.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody.

5. Czy istnieje możliwość zmian w umowie? Minimalne proponowane zmiany to:

a) W § 7 Należy dodać punkty mające brzmienie:

Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o gotowości do odbioru końcowego Przedmiotu umowy, nie później niż 7 dni roboczych przed upływem terminów określonych w § ... pkt ... umowy. Terminy wykonania Przedmiotu umowy oraz jego zadań uważa się za zachowane, jeżeli przed ich upływem Wykonawca dokonał zawiadomienia, o którym mowa w zdaniu poprzednim.

Zamawiający zobowiązany jest do przystąpienia do czynności odbioru danej części Umowy w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zawiadomienia, o której mowa w pkt. ... niniejszego paragrafu.

Odpowiedź: możemy przyjąć częściowo. Szczegóły zawarte w zaktualizowanym wzorze umowy załącznikiem nr 5 do SIWZ.

b) Sugerujemy dodać zapis:
*jeżeli wady powstałe z winy Wykonawcy **nie są istotne** nadają się do usunięcia bez szkody dla Przedmiotu umowy lub terminu realizacji Umowy, może dokonać odbioru jednocześnie wyznaczając Wykonawcy w tym celu odpowiedni termin, którego niedochowanie uprawnia Zamawiającego do skorzystania z uprawnień opisanych w*

Odpowiedź: możemy przyjąć z uzupełnieniem. Szczegóły zawarte w zaktualizowanym wzorze umowy załącznikiem nr 5 do SIWZ.

c) Sugerujemy dodać zapis:
*Do obowiązków Zamawiającego należy:
terminowe odbiory poszczególnych prawidłowo i zgodnie z Umową wykonanych zadań realizacji Przedmiotu umowy zgodnie z § umowy,
terminowe dokonywanie płatności*

Odpowiedź: możemy przyjąć. Szczegóły zawarte w zaktualizowanym wzorze umowy załącznikiem nr 5 do SIWZ.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

d) Sugerujemy zmienić zapis dotyczący kar:

Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kar umownych:

- ~~– za opóźnienie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w realizacji Umowy w stosunku do harmonogramu, o którym mowa w §1 – w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto za Przedmiot Umowy za każdy dzień opóźnienia, lecz nie więcej niż 10% wynagrodzenia netto o którym mowa w § Umowy.~~
- ~~– za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § Umowy.~~
- ~~– za opóźnienie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w usuwaniu wad lub usterek stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto za Przedmiot Umowy za każdy dzień opóźnienia.~~

W przypadku opóźnienia zapłaty ponad uzgodniony termin płatności, z winy Zamawiającego, Wykonawca ma prawo żądać od Zamawiającego zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie.

W przypadku odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego, Wykonawca ma prawo żądać od Zamawiającego kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § Umowy, niezależnie od pokrycia poniesionych i udokumentowanych niezbędnych i celowych kosztów realizacji Umowy powstałych do momentu zaistnienia przyczyny odstąpienia od Umowy.

~~Jeżeli wskutek nie wykonania lub nienależytego wykonania Umowy powstanie szkoda, Wykonawca zobowiązany jest do jej pokrycia w wysokości 10% wartości netto umowy.~~

~~W przypadku, kiedy kary umowne nie pokryją wielkości poniesionych strat, Strony mają prawo żądać odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary, zgodnie z Kodeksem Cywilnym.~~

UWAGA: KARY POWINNY BYĆ NALICZANE OD KWOTY WYNAGRODZENIA NETTO.

Odpowiedź: możemy przyjąć częściowo, ale nie zmieniamy wysokości kar umownych. Szczegóły zawarte w zaktualizowanym wzorze umowy załącznikiem nr 5 do SIWZ.

e) Sugerujemy dodać zapis uwzględniający czas naprawy wad przedmiotu zamówienia nie dłuższy niż 21 dni roboczych".

Odpowiedź: odrzucamy.

f) Sugerujemy zapis uwzględniający: „W razie powstania sporu na tle wykonania niniejszej umowy właściwym do jego rozpoznania jest sąd powszechny właściwy dla siedziby Powoda.”

Odpowiedź: odrzucamy.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

Dodatkowych odpowiedzi na pytania udzielono w komentarzach [M] oraz [AK14] zawartych we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych
Główny Specjalista

Anita Brunowicz
Anita Brunowicz